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

2. 

Czerniejewo 

Działka nr  354/8 

Obręb: 0001 

Czerniejewo 

Ark. mapy 9 

Grunt orny: RIIIa.  

KW: 

PO1G/00032180/3 

0,2953 Jak wyżej Jak wyżej 265.770,- Jak wyżej Jak wyżej 
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3. 

Czerniejewo 

Działka nr  354/9 

Obręb: 0001 

Czerniejewo 

Ark. mapy 9 

Grunt orny: RIIIa.  

KW: 

PO1G/00032180/3 

0,2869 Jak wyżej Jak wyżej 258.210,- jak wyżej Jak wyżej 

4. 

Czerniejewo 

Działka nr  354/10 

Obręb: 0001 

Czerniejewo 

Ark. mapy 9 

Grunt orny: RIIIa.  

KW: 

PO1G/00032180/3 

0,2989 Jak wyżej Jak wyżej 448.350,- jak wyżej Jak wyżej 

 

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza się w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Czerniejewie na okres 21 dni, tj. od dnia 30 maja 2022 r. do dnia  20 czerwca 2022 r.  

 

Czerniejewo, 30 maja 2022 r. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo  

Tadeusz Szymanek  

(podpis elektroniczny) 
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W Y K A Z   N I E R U C H O M O Ś C I  

przeznaczonych do sprzedaży 

 

(grunty niezabudowane) 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 48/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy  

Czerniejewo 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Lp. 

Oznaczenie 

nieruchomości  według 
księgi wieczystej oraz  

katastru  nieruchomości 

Powierzchnia 

nieruchomości 

(ha) 

Opis nieruchomości 
Przeznaczenie nieruchomości  i sposób 

jej zagospodarowania 

Cena 

nieruchomości 

(zł netto) 

Informacja 

o przeznaczeniu 
do sprzedaży, oddania 

w użytkowanie 

wieczyste, 
użytkowanie, 

najem, dzierżawę 

Termin do złożenia wniosku 

przez osoby, którym przysługuje 

pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 

ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy 

o gospodarce nieruchomościami 

 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. 

Czerniejewo 

Działka nr  243/12 

Obręb: 0001 

Czerniejewo 

Ark. mapy 6 

Grunt orny: RIVa 

KW: 

PO1G/00021947/8 

0,0887 

 

Zlokalizowana przy ul. Armii 

Poznań w Czerniejewie.   

Uzbrojenie: kanalizacja, 

woda, energia elektryczna 

oraz gaz w ul. Armii Poznań. 

Konieczność wykonania 

indywidualnych przyłączy.  

Grunt objęty dzierżawą 

do 31.08.2022 r. 

Nieruchomość gruntowa – działka 

budowlana, nie jest objęta miejscowym 

planem zagospodarowania przestrzennego. 

Teren nieruchomości (dawna działka 

nr 243/6), z której została wydzielona 

oferowana działka, objęta była decyzją 

o warunkach zabudowy, która 

przewidywała budowę na terenie objętym 

decyzją  budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych. 

Preferowany sposób zagospodarowania: 

zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna 

i bliźniacza. 

Nabywca winien uzyskać odrębną decyzję 

o warunkach zabudowy dla planowanej 

inwestycji. 

94.000,-   Sprzedaż 13.07.2022 r. 

2. 

Czerniejewo 

Działka nr  243/13 

Obręb: 0001 

Czerniejewo 

Ark. mapy 6 

Grunt orn: RIVa 

i RIVb. 

KW: 

PO1G/00021947/8 

0,0890 

 

Jak wyżej 

 

Jak wyżej 97.000,- Jak wyżej Jak wyżej 
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3. 

Czerniejewo 

Działka nr  243/14 

Obręb: 0001 

Czerniejewo 

Ark. mapy 6 

Grunt orny: RIVb 

KW: 

PO1G/00021947/8 

0,0896 Jak wyżej Jak wyżej 98.000,- Jak wyżej Jak wyżej 

4. 

Czerniejewo 

Działki nr 243/15 

Obręb: 0001 

Czerniejewo 

Ark. mapy 6 

Grunt orny: RIVa 

KW: 

PO1G/00021947/8 

0,0931 

Zlokalizowana 

przy ul. Mickiewicza 

w Czerniejewie.   

Uzbrojenie: kanalizacja, 

woda, energia elektryczna 

oraz gaz w ul. Armii Poznań.  

Konieczność budowy sieci 

w ul. Mickiewicza. Budowa 

sieci wodociągowej 

i kanalizacyjnej planowana 

w latach 2023-2024. 

Grunt objęty dzierżawą 

do 31.08.2022 r. 

Jak wyżej 94.000,- Jak wyżej Jak wyżej 

5. 

Czerniejewo 

Działki nr 243/16 

Obręb: 0001 

Czerniejewo 

Ark. mapy 6 

Grunt orny: RIVa 

i RIVb 

KW: 

PO1G/00021947/8 

0,0957 

Zlokalizowana przy drodze 

wewnętrznej (dz. 243/33) 

w rejonie ul. Armii Poznań 

i Mickiewicza 

w Czerniejewie.   

Uzbrojenie: kanalizacja, 

woda, energia elektryczna 

oraz gaz w ul. Armii Poznań.  
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